74 

uobis dono de eo quod elegeritis tantum que excedat 
in triplutn seu in tres partes ultra que valeerint ea que 
dabo domino Regi nauarre predicto voló tamen quod 
si aliquid dedero dicto Regi nauarre siue non predicta 
omnia que nobis dono in eorum permaneant robore et va
lore. Et ideo permito nobis dicto domino Regi et uestris 
perpetuo in mano et posse notari infrascripti tamquam 
publice persone me nomine omnium quorum interest 
uel intererit legitime stipulantis pacistentis et recipien-
tis predictam donationem et omnia alia et singula supra-
dicta rata grata et firma perpetuo libera tenere et nun-
quam in aliquo contrafacere vel venire jure aliquo siue 
causa renuntians scienter super his legibus dicentibus 
donationes posse causa ingratitudinis reuocari ac qu i -
buscumque aliis legibus Canonicis ciuilibus municipali-
bus seu aliis quibuscumque juribus quibuscontra predicta 
possem in aliquo contraire. Et ad majorem corroboratio-
nem permissorum juro per deum et ejus sancta quatuor 
evangelia corporaliter á me tacta ac fació homagium 
ore et manibus comendatum nobis dicto domino Regi 
de tenendo et observando premissa omnia et singula et 
de non contrafaciendo aliquid in premissis jure aliquo 
sine causa Inquorum omnium testimonium fació uobis 
dicto domino Regi fieri et sigillo meo impendenten co-
muniri presens publicum instrumentum Quod est actum 
in loco de bineffar x die octobris anno á natiuitate do-
mini millesimo trescentessimo sexagésimo tertio. Sig-
num mei Enrici Comitis Trestamere predicti. Qui bec 
laudo concedo firmo et juro ac presto homagium ut est 
d i c tum=yo el Conde. 
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Testes hujus rey. . . . sunt Guillermus de l lx io et Ray-
mundus de perillionibus milites annorum uxerii dicti 
domini Regis. 

Signum mei bernardi michaelis auctoritateillustrisimi 
domini Regis Aragonum notari publici per totam terram 
et dominatioiiem suam. Qui premissis una cum dictis 
testibus inter fui eaque scribi feci et ciausi. 

X 

f apitulos o conuencictncs entFe el | o n ftho 
y el |onbe ht fmimm 

en el luga? be |mefai í á x be |ctubpe be mcccbciij. 

N lo nom de Deu sia amen: Sapien tots 
quants aquesta carta beuran Com nos En 
Pere per la gracia de Deu Rey Darago, 
de Valencia, de Mallorques, de Cerdenya 
e de Córcega e Comte de Barcelona de Ro-

sello, e de Cerdanya de una part e yo Don Enrich Comte 
de Trestamera e de Lemos e de Sarria, e Senyor de 
Norenya e de Cabrera e de Ribera, hauem vists e re-
goneguts vns capitols los quals son estats tractats auen-
guts e concordats entre uos dit Rey e mi dit Comte la 
tenor deis es la forma ques segueix Es statauengut entre 
lo Senyor Rey e lo Comte de Trestamera, quel dit 
Comte ne sos cauallers e seruidors no demanen al dit 
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Senyor Rey nenguna áltra seguretat ultra aquella que ya 
10 dit senyor Rey l i ha teta per rao de les raenes que ha 
meses segons que en carta publica feta á sis dies del mes 
de Octubre del any deius scrit en poder del notari dauall 
crit es contengut. E si mGJiuant ne demanen per si ó 
per altre quel caualler qui tendrá les Raenes per part 
del dit Senyor Rey donades sia tengut de donar aque-
lles al Senyor Rey e a seruidors, e que aquelles del 
dit Comte fosen E romanguessen obligades e en lesta-
ment que es ordenat en la damunt dita carta Empero 
que el dit Comte puxa demanar al dit Senyor Rey acom-
plir co que es stat fermat en les presents couinen^es 
e encara en les altres passades entrel dit Senyor e 
el dit Comte fermades Item que sil dit Senyor Rey 
no fa la entrada en Castella per tot lo mes d e N o e m -
bre primer uinent, que les reenes que el dit Comte 
dona segons que en la dita carta se conté, sien en-
tregades al dit Comte ó á qui ell uolra. E axi mateix